
2020 年 5 月 15 日

お得意様各位

   株式会社パーパスエコテック

取締役 常務執行役員

営業本部長 田邊達朗

     

新型コロナウイルス感染防止に伴う対応について（ 第３報 ）

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

5 月 14 日の政府発表による緊急事態宣言が 39 県に対して解除されましたことで、弊社体制も下記内容にて

営業活動、施工体制とさせていただきます。引き続き、お客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何

卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。                          

敬具

記

■実施内容

（１） 解除された３９県については通常営業に戻します。

各エリア感染拡大の防止を考慮しながら 営業体制、施工体制は通常業務体制と致します。

（２）緊急事態宣言の継続地域（８都道府県）

新型コロナウイルス対応 （※１） を継続実施

北海道・東北 北海道

首都圏 東京 神奈川 埼玉 千葉

近畿 大阪 京都 兵庫

●期間は政府による緊急事態宣言解除とされる時期までとさせていただきます。

（※1）営業活動、施工体制については不要・不急の外出を控えておりますが、給湯器、生活維持サービス

の必要に応じて、営業、施工は緊急性に応じて対応させていただきます。その場合はマスク着用の上、日

常の健康・体温管理、手洗い励行、咳エチケットの衛生管理を徹底致します。

（３） 営業時間について

●全社 営業時間９：００～１８：００（土日祝日お休み）は通常通り。

●コールセンター営業時間について

コールセンター（専用ダイヤル）について時間短縮措置をとり、平日９：００～１７：００（土日祝日休み）とさ

せていただきます。

（４） 取扱商品について

取扱い商品によっては市場状況により、希望納期にご迷惑をお掛けする可能性もございますが、ご了承の

ほどお願い申し上げます。

何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。                  以上


